
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
a Fidesz - Magyar Polgári Szövetség

Képviselőcsoportja

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Milyen célra használja a kormány által létrehozott közalapítványok éves költségvetési
támogatását?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani Magyar
Bálint oktatási miniszterhez . A kérdésre írásban várom válaszát .

Tisztelt Miniszter úr!

K/5177 .

írásbeli kérdés

A kormány jó néhány közalapítványt hozott létre, melyek tevékenysége közcélokat szolgál .
Azok a közalapítványok, amelyek esetében az alapító nevében az Oktatási Minisztérium jár
el, a kormányváltással azt tapasztalhatták, hogy az Állami Számvevőszék álláspontját
figyelmen kívül hagyva megduplázódott a kurátorok száma, átmenetileg vagy tartósan
zároltak alapítványi pénzeket, jelentősen csökkent az alapítványok költségvetési támogatása,
és megszaporodtak a közalapítványi célokat lefedő minisztériumi pályázatok .
Tekintve, hogy Ön egy korábbi írásbeli kérdésemre nem adott érdemi választ, helyette a
közalapítványokhoz irányított, tájékozódtam .

Tisztelt Miniszter úr!

1 . Mely közalapítványok pénzét zárolta a minisztérium 2002-ben vagy 2003-ban, mennyi
időre, milyen indokok alapján, és mekkora volt a zárolt összeg?

2 . Kérem, hogy az alapítványokkal kötött szerződések megküldésével tájékoztasson
arról, mely közalapítványokkal mikor kötött szerződést az idei támogatás összegéről
és felhasználási szabályairól?

3. Mely közalapítványokkal nem kötött szerződést szeptember 1-jéig?
4. Mi az oka szerződéskötések elmaradásának?
5. Ön szerint elfogadható-e, hogy a kormány képviseletében eljáró minisztérium

veszélyeztesse az alapítványok alapító okiratában megfogalmazott közcélok
teljesülését?

6. Ön szerint elfogadható-e, hogy az oktatás vagy a tudomány érdekei ily módon
sérüljenek épp az Oktatási Minisztérium mulasztásai miatt?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2003 . szeptember 4 .
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